3§-1.- PROPUESTA DE LA CONCEJAL DELEGADA DE SERVICIOS SOCIALES.-

Se da cuenta de la Propuesta de la Concejal Delegada de Servicios Sociales:
"Dado que este Ayuntamiento ha prestado el Servicio de Ayuda a Domicilio, durante el mes de Septiembre de 

1.992, y que el gasto ocasionado ascendi¢ a 570.925 pts. (QUINIENTAS SETENTA MIL NOVECIENTAS 
VEINTICINCO PESETAS)."

La Comisi¢n Municipal de Gobierno ha resuelto autorizar el gasto y disposici¢n de fondos.

3§-2.- Dada cuenta del Informe remitido por la Polic¡a Local el pasado d¡a 28 de Septiembre sobre falta de compostura 
del Gerente del Pub Joraida, sito en Edf.